МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от__31.03.2021_______                                                                                     №_____116_______

станица Днепровская

О составе комиссии для проведения итогового сочинения

 в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом администрации управления образования

муниципального образования Тимашевский район от 29.03.2021 года № 257

«Об организации подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в

Тимашевском районе в 2020 -2021 учебном году » в целях обеспечения

организации и проведения итогового сочинения (изложения) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по проведению итогового сочинения

(приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7          С.Д. Руденко

 Приложение № 1

 к приказу МБОУ СОШ № 7

 от __31.03.2021____№ _116_

Состав комиссии по проведению итогового сочинения

Руководитель

комиссии по

проведению

сочинения

Каретникова Людмила

Николаевна

 Заместитель директора

по УВР

Технический

специалист

Панченко

Наталья Михайловна

секретарь

 Организатор в

аудитории

Полонская

Ольга Владимировна

учитель начальных

классов

 Организатор в

аудитории

Коденец

Людмила Николаевна

учитель начальных

классов

Организатор вне

аудитории

Пестова

Светлана Владимировна

учитель начальных

классов

Организатор вне

аудитории

Казанникова

Юлия Николаевна

учитель начальных

классов